
8741
17030200004900000جارية

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر

2013
تأشيري
2014

تأشيري
2015 2012الهدف 2012

اعادة تقديرمقدر
2011
فعلي

 الادارة  و الخدمات المساندة

- - 1 1- - - - - - - - -
مؤشر قياس الأداء 

القيمة الأساس 
الأهداف  الإستراتيجية  للوزارة / الدائرة و مؤشرات قياس الاداء 

الهدف الإستراتيجي 
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة القيمة

201320142015

تقييم ذاتي 
اولي

2012 2012

القيمة
المستهدفة

2011

القيمة
الفعلية

---------1الادارة  و الخدمات المساندة18741

البرامج  التي تحقق الأهداف  الاستراتيجية  ومؤشرات قياس ألأداء 

مؤشر قياس الأداء 
القيمة الاساس 

            البرنـــــــــامــــج
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة

القيمة الهدف

تقييم ذاتي 
اولي

القيمة
المستهدفة

2012

القيمة
الفعلية
2011201320142015 2012

 الفصل :  8145   الهيئة الاردنية  لتنمية البيئة الاستثمارية 

0 0 0 0 0 0 رأسمالية
17030200004900000المجموع 

مجموع الجارية 
مجموع الفصل 

17030

17030

20000

20000

4900

4900

0

0

0

0

0

0

1



(بالدينار)

خلاصة  موازنة  الهيئة الاردنية  لتنمية البيئة الاستثمارية 

000

000 دعم حكومي (جارية)1331

مجموع الإيرادات    

000

000 استخدام السلع و الخدمات221

مجموع النفقات الجارية   

4113001

4119999

 وفر الموازنة قبل التمويل

 أخرى

0

0

0

0

0

0

5113001

5114002

5119007

 تسديد العجز قبل التمويل

 تحويل دعم حكومي غير مصروف للخزينة

 احتياطيات لتسديد التزامات

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الإيــــــــــــــــــــــــــرادات 

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجارية               

0 0 0 مجموع النفقات الرأسمالية   
  ب - النفقات الراسمالية   

 موازنة التمويـــــــــــل
 أ - الإ  ستخدامـــــات    

000 مجموع الاستخدامات   
 ب - المصـــــــــادر  

000 مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمويل
000اجمالي النفقات     

000

000العجز/ الوفر بعد التمويل

البيــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشيريتأشيريمقدر

201320142015
اعادة تقدير

2012

4900

4900

مقدر
2012

20000

20000

4900 20000

4900 20000

4900 20000

0 0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

فعلي
2011

17030

17030

17030

17030

17030

0

0

5200

0

5200

0

5200

5200

0



الإيـــرادات 
8145 (بالدينار )

1331
005
000000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

مجموع المادة  
المجموع  
مجموع الايرادات     

الهيئة الاردنية  لتنمية البيئة الاستثمارية 

 وزارة الصناعة و التجارة
 دعم حكومي (جارية)

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201320142015

اعادة تقدير
2012

4900

4900

4900

4900

مقدر
2012

20000

20000

20000

20000

 وزارة الصناعة و التجارة

فعلي
2011

17030

17030

17030

17030



( بالدينار )

 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الجارية للسنوات 2011 - 2015
 الهيئة الاردنية  لتنمية البيئة الاستثمارية 8145

 استخدام السلع والخدمات22
 استخدام السلع و الخدمات2211

000  مصروفات سلع وخدمات اخرى214

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

000 المجموع    
000 مجموع  الفصل    

201320142015
اعادة تقدير

2012

4900

4900

4900

مقدر
2012

20000

20000

20000

فعلي
2011

17030

17030

17030



( بالدينار ) الهيئة الاردنية  لتنمية البيئة الاستثمارية 8145
8741

 استخدام السلع والخدمات22
 استخدام السلع و الخدمات2211

  مصروفات سلع وخدمات اخرى214

الفصل   :
البرنامج :

000 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201320142015البند

000

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2011 - 2015

0

0

0

00

0

مجموع الفصل    

المجموع     

اعادة تقدير
2012

4900 20000

مقدر
2012

4900 20000
4900 20000

17030

فعلي
2011

17030
17030

الادارة  و الخدمات المساندة

4900 20000 17030

 


	8145_1.pdf
	8145_2.pdf
	8145_3.pdf
	8145_4.pdf
	8145_5.pdf

